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Saab sai Ruotsilta tilauksen kahdesta GlobalEye-
johto- ja valvontalentokoneesta  

Saab allekirjoitti tänään sopimuksen Ruotsin puolustusmateriaalihallinnon 
(FMV) kanssa GlobalEye-johto- ja valvontalentokoneiden (AEW&C) 
toimittamisesta Ruotsille. Tilaus sisältää kaksi GlobalEye-lentokonetta. 
Toimitukset on määrä suorittaa vuonna 2027. Tilauksen arvo on noin 7,3 
miljardia Ruotsin kruunua (noin 700 miljoonaa euroa) ja sopimusjakso 
kattaa vuodet 2022-2027. Sopimus sisältää myös optioita, jotka 
mahdollistavat FMV:lle yhden tai kahden GlobalEye-lentokoneen 
lisätilauksen suorittamisen. 

Saabin GlobalEye on varustettu yli 550 kilometrin toimintasäteen omaavalla Erieye 
Extended Range -tutkalla, edistyksellisellä sensorivarustuksella ja 
taistelunjohtojärjestelmällä. Järjestelmät on integroitu Global 6000 -lentokoneeseen. 

“GlobalEye tarjoaa Ruotsille maailmanluokan ennakkovaroitus- ja 

taistelunjohtosuorituskykyä. Saabin tärkein missio on pitää ihmiset ja 

yhteiskunnat turvassa. Olen ylpeä, että GlobalEye vahvistaa entisestään 

Ruotsin puolustusvoimien suorituskykyä”, sanoo Saabin toimitusjohtaja Micael 

Johansson.  

GlobalEye tarjoaa vahvaa ennakkovaroitus- ja taistelunjohtosuorituskykyä niin ilmaan, 
merelle kuin maahan ja antaa ajankohtaista informaatiota ilma-, maa- ja merivoimien 
yksiköille. Tämä mahdollistaa tilannekuvan ympäristön tapahtumista ja varhaisen 
uhkien havaitsemisen. Sotilaallisen suorituskyvyn lisäksi GlobalEyeta voidaan 
hyödyntää myös siviiliyhteiskunnan tukemiseen liittyvissä tehtävissä. Järjestelmän 
avulla voidaan esimerkiksi johtaa ja koordinoida pelastusoperaatioita maassa tai 
merellä luonnonkatastrofien tai suuronnettomuuksien sattuessa. 

Saab suorittaa työt Göteborgin, Linköpingin, Järfellan, Arbogan ja Luulajan 
toimipisteillään Ruotsissa, Tampereella Suomessa sekä Centurionissa Etelä-
Afrikassa. 
 
Lisää lehdistömateriaalia GlobalEyesta: www.saab.com/globaleye-presskit 

 

http://www.saab.com/globaleye-presskit
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Lisätietoja: 

Saab Press Centre,  
Mattias Rådström, Head of Media Relations 
+46 (0)734 180 018  
presscentre@saabgroup.com  

 
www.saab.fi 
Twitter: @SaabFI 
Facebook: @SaabFI 
LinkedIn: Saab  
Instagram: Saab 
 
 
Saab on johtava puolustus- ja turvallisuusalan yhtiö, jonka tehtävä on auttaa valtioita 
suojelemaan asukkaitaan ja yhteiskuntaansa. 18 000 ammattitaitoisen työntekijänsä avulla 
Saab kehittää jatkuvasti uudenlaista teknologiaa luodakseen turvallisemman, kestävämmän ja 
oikeudenmukaisemman maailman. Saab suunnittelee, valmistaa ja ylläpitää edistyksellisiä 
ilmailu-, ase-, johtamissodankäynti-, sensori- ja vedenalaisia järjestelmiä. Saabin pääkonttori 
on Ruotsissa. Yhtiöllä on merkittävää toimintaa eri puolilla maailmaa, ja se muodostaa osan 
kansallista puolustuskykyä useissa maissa. 
 
Nämä tiedot ovat laadultaan sellaisia, että Saab AB:n on tehtävä EU:n markkinoiden väärinkäyttöasetuksen ja 
arvopaperimarkkinalain mukainen ilmoitus. Nämä tiedot on annettu julkaistaviksi edellä mainitun yhteyshenkilön 
toimiston kautta 30.6.2022 kello 08.45 (CET).  
 
 


